
UCHWAŁA NR CXV/1055/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 czerwca 2002 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr C/964/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 2002 r.  
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2002 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220/ oraz art. 41 ust 2 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 1982 r. Nr 35 
poz. 230, zmiany: Dz. U. z 1984 r. Nr 34 poz. 184, z 1987 r. Nr 33 poz.180, z 1989 r. 
Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198, z 1990 r. Nr 73 poz. 431, z 1991 r. Nr 73 
poz. 321, z 1991 r. Nr 94 poz. 419, z 1993 r. Nr 40 poz. 184, z 1996 r. Nr 127 poz. 593, 
z 1997 r. Nr 113 poz. 732, Nr 121 poz. 770, Nr 88 poz. 554, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, 
z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 120 poz. 1268, z 2001 r. Nr 60 poz. 610/ Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W załączniku do Uchwały Nr C/964/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 

2002 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2002, w części V. „Ramowy plan realizacji oraz 
finansowania zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych” wprowadza się następujące zmiany:  
L.p. 1 - „Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych od alkoholu”: w kolumnie „Kwota wydatków” kwotę 
1.978.600,00 zł zmienia się na kwotę 2.978.600,00 zł; 

L.p. 3 - „Udzielanie rodzinom z problemem alkoholowym pomocy psychologicznej 
i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą”: w kolumnie „Kwota 
wydatków” kwotę 605.000,00 zł zmienia się na kwotę 1.166.700,00 zł; 

L.p. 4 - „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej”: 
w kolumnie „Kwota wydatków” kwotę 1.831.700,00 zmienia się na kwotę 
3.000.000,00 zł; 

L.p. 5 - „Ograniczanie dostępności do alkoholu – kontrola przestrzegania zasad obrotu 
napojami alkoholowymi”: w kolumnie „Kwota wydatków” kwotę 124.700,00 zł 
zmienia się na kwotę 594.700,00 zł; 

Przy punkcie „RAZEM”: w kolumnie „Kwota wydatków” kwotę 5.800.000,00 zł 
zmienia się na kwotę 9.000.000,00 zł.  

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.  

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


